GIUNTA REGIONALE DEL LAZIG

=T Lt rfodn Ll Lol Erfa T EL B LETERTAE U TH Dy TP SE 22 ]

ESTRATTO DAL AROCESSD VERBALS DFLLA SEDIUTA DEL = T NOV., 2003

=7 NOV, 2063

AL NELLA SETE DELLA REGIONE LAZIO, N V1A CRIFTODFORD '“LrLCIME 212
ROMA, 81 E 2IUNTTA La GIUNTA REGIONALE, OS5 COSTITUITA:

STORATZE Frarcesco Presidamra _ lAMMARILLT Antonglia  Assessors
SIMEONI Ciorga VWica Prasidants PREZVAGICYANN.  Zmuno =
ACELLD Andrez RSSO ' ACBLOTTA Conata =
CIARAMELLETT! uwig ' ' SAPONART - Fraacases "
DIOM:5] : Arrande = SARACENT Yirotrzs Mans o
FORMISAND Arra Tarasa ot - WERFAZCH: Mareo

CARTANT Ceilin - :

AESJET.E L EECRETARID Torwrase MARDINI
.................... CMLS:‘) 3

ASSENTI: - _';'QEF]CE_I}{'; -

DELLE R_.ﬂ?.’lf"\" M. /{ { ?J 5

CGGETTO:

Leyge vegionale 3/00/2002 0. 30 at. 7, Nomina di tre.rersbr efentivi ¢ due supplers daf cellegio det revisord delllAzienea
territorial ger 'Edilizia residenziale subblice delta pm':.ncm i iterha.




Oggerto Legge reglonale 3709/2002 n. 30 art. 7.
Nomina di tre membr elfettivi e due supplenti del collegio dei revisori dell’ Azienda
territoriale per ’edibixia residenziale pubblica deila Provincia di Viterbo.

LA GTUNTA REGIONALE

Su proposta dell” Assessore all"Urbanistica e Casa -

 Visto 1o statuto della Regione Lao;

Vista la legge costituzionale 18 otwobre 2001 0. 3;
Vista la lepge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e successive modificaziont;

Visto il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giuma regionale n. 1 del 6
settembre 2002; '

Vista la legge regionale 6 agosto 1999 n. 12, art. 3 lett. n), che riserva alla Regione te funzioni e i
compiti amministrativi concernenti la nomina degli organi ¢ la vigilanza sull”atrivita degli LA.C.P,;

Vista la legge regionale. 3 settembre 2002 n. 30 concemente “Ordinamento degli enti regionali

" pperanti in materia di edilizia residenziale pubblica” che prevede la trasformaxione degli istituti

autonom case popolai (LA.C.P) in aziende temitoriale per I"edilizia Tesidensnale pubblica
(ATERY:

Visto Tart. 7 comma © della LR, n. 30402 che prevede il collegio dei revisori composto da tre
membri effettivi e due supplenti, nomwinat dalla Giunta regionale tra i revisori comtabili iseritti nel
registro previsto dall’art. T del decreto legislative 27 gennaio 1992, n. 88;

Ritenuto & dover procedere alla nomina det membri del collegio dei revisori dell’Avienda
territoriale per | edilizia residenziale pubblica per 1a Provincia di Viterbo; '

Individuate, attraverso 1’csamc dotle domande e dei curricula, le persone in possesso di comprovata
esperienza nell’smministrazione di siratnure complesse pubbliche e private riguardo nello specifico
alia nomina dei membri del collegio dei revisori dell’ A T.ER. della Provineia di Viterbo,

Ritenuto di nominere per tal incarichi i signoe:
BERTO GIOVANNL - membro effettivo
GUTRO MARIO, membro etfettivo
SARCINA STAFFA SERGIO, meambro effettivo
BALDASSARINI MAURIZIO, membro supplente
SALINT SILVIO, membro supplente




i

_ Deliberzzione ﬂ/H i 6' del - ? ﬁg‘f._?ﬂﬂ:a ;,.-"!,ﬂl

all’unanimita,
DELIBERA

1. di nominare, ai sensi dell’art. 7 cormma 1 dejlz L.R. n. 30/02, membri del collegio dei revisori
dell” Azienda territoriale per I'edilixia residenziale pubhlica (A.T.E.R.) della Provincia di Viterbo

1 signon: :
BERTO GIOVANNI, membro effettive
GUTDO MARIO, membro cffcitivo

SARCINA STAFFA SERGIO, membro effettivo
BALDASSARINI MAURIZIO), membro supplents -
SALINT SILV10, : membro supplente

2. di attribuirc ai membri del collegio dei revisori 4i cui al punto 1, il trettamento economica
previgio dallart. § della legge regionale 3 settembre 2002, n. 30 & decorrere dafla data di
insediamento del Consiglio di Amministrazione defl’ Avienda;

3.1l collegio dei revison, da costimire con decreto del Presidents della Giunta Regionale, nella
seduta di insediamento convocata dal Presidente dell” Azienda, elegge al suo intemo il proprio
prosidente, che provvede alle successive convocaziond ed alla organizzazione dei favori.

Il PRESIDENT-- Fao Francesc |
RE ) - F o STORACE
IL SEGRETARIO: F d0 Tommagzo Nardini

"

47 N0V, ZO0E




